
  概要

競技名 【GG 公認競技】第６回ユニデングランドシニアチャンピオンシップ

開催期日 2015 年
9 月 29 日（火）1st ラウンド
9 月 30 日（水）Final ラウンド

競技会場 サザンクロスカントリークラブ

ヤード 6,234 yards/Par 71

1st Round 【2015 年 9 月 29 日（火）】

出場人数 55 名 ( プロ 49 名・アマ 6 名）

詳細 ●天気：晴れ	 ●気温：24.0℃	 ●風向き：北北東	
●風速：3.0m/s	 ●湿度：54％	 ●ギャラリー：236 人

備考 ●エージシュート
青木  功 選手	 72s・73 歳（1942/8/31生）
古市 忠夫 選手	 70s・75 歳（1940/9/22 生）
＊山田真 早志 選手	 89s・91歳（1924/2/26 生）
＊アマチュア

●イーグル達成者
室田  淳 選手	 No.9 
重信 秀人 選手	 No.9 
倉本 昌弘 選手	 No.17

Final Round 【2015 年 9 月 30 日（水）】

出場人数 54 名 ( プロ 48 名・アマ 6 名）

詳細 ●天気：晴れ	 ●気温：22.0℃	 ●風向き：東北東
●風速：2.0m/s	 ●湿度：52％	 ●ギャラリー：287人

備考 ●エージシュート
矢部  昭 選手	 69s・69 歳（1946/6/1生）
青木  功 選手	 73s・73 歳（1942/8/31生）
古市 忠夫 選手	 74s・75 歳（1940/9/22 生）
長谷川 勝冶 選手	 69s・69 歳（1946/5/3 生）

●ベストアマチュア
＊柏木 絋宇 選手	 167s

●イーグル達成者
海老原 清治 選手	 No.18
室田  淳 選手	 No.17

第６回ユニデングランドシニアチャンピオンシップ



  成績表

1st Round 【2015 年 9 月 29 日（火）】	 ＊アマチュア

順位 スコア 氏名 所属 1R OUT IN
1 -7 64 室田 淳 サメジマコーポレーション 64 29 35
2 -6 65 友利 勝良 サニクリーン 65 32 33
3 -4 67 尾崎 健夫 エフティグループ 67 34 33
4T -2 69 南條 勝美 ザ ナショナル CC 千葉 69 36 33

-2 69 福沢 孝秋 諏訪湖 CC 69 34 35
-2 69 倉本 昌弘 フリー 69 37 32

7T -1 70 高橋 勝成 I.T.O JAPAN&co. 70 38 32
-1 70 重信 秀人 フリー 70 34 36
-1 70 佐藤 剛平 芳賀 CC 70 35 35
-1 70 古市 忠夫 大神戸 GC 70 34 36

11T 0 71 中村 通 フリー 71 36 35
0 71 井上 久雄 フリー 71 34 37
0 71 渡辺 由己 我孫子 GC 71 35 36
0 71 藤池 昇龍 ダイゼン 71 35 36

15T +1 72 佐藤 正一 フリー 72 35 37
+1 72 初見 充宣 立科 GC 72 37 35
+1 72 中島 弘二 Tee−UP 72 35 37
+1 72 青木 基正 フリー 72 35 37
+1 72 青木 功 フリー 72 35 37
+1 72 新関 善美 ホテル　サンバレー 72 36 36
+1 72 飯合 肇 アルファクラブグループ 72 36 36
+1 72 三好 隆 タニヤゴルフ 72 36 36

23T +2 73 森本 俊治 フリー 73 35 38
+2 73 青山 薫 ノザワワールド 73 40 33

25T +3 74 佐野 修一 レイケン 74 37 37
+3 74 横島 由一 千葉 CC 74 36 38
+3 74 山本 善隆 城陽 CC 74 37 37
+3 74 鷹巣 南雄 鹿野山 GC 74 37 37
+3 74 矢部 昭 フリー 74 38 36

30T +4 75 西川 貴祥 阪奈 CC 75 37 38
+4 75 新井 規矩雄 日高 CC 75 36 39
+4 75 松本 紀彦 阿山 CC 75 38 37
+4 75 吉村 金八 フリー 75 37 38
+4 75 海老原 清治 我孫子 GC 75 37 38

35T +5 76 小川 清二 琵琶池 GC 76 38 38
+5 76 松井 功 富士ゼロックス 76 38 38
+5 76 須貝 昇 フリー 76 37 39

38 +6 77 長谷川 勝治 船橋 CC 77 38 39
39 +7 78 片山 康 片山康ゴルフ企画 78 40 38
40T +8 79 山高 孝信 大栄 CC 79 37 42

+8 79 菊地 勝司 フリー 79 39 40
+8 79 中山 徹 国際スポーツ振興協会 79 42 37

43T +9 80 高橋 康二 天城高原 G コース 80 40 40
+9 80 鳥沢 利一 大熱海国際 GC 80 40 40

45T +11 82 杉谷 博美 御殿場 G センター 82 41 41
+11 82 ＊浜島 照佳 鷹之台 CC 82 40 42

47T +14 85 寺本 一郎 フリー 85 44 41
+14 85 ＊柏木 絋宇 中伊豆グリーン C 85 40 45

49 +16 87 内田 繁 グリーンヒル関 GC 87 43 44
50 +18 89 ＊山田 真早志 鷹之台 CC 89 45 44
51 +19 90 ＊蜂谷 英夫 鷹之台 CC 90 41 49
52 +20 91 山田 健一 千葉バーディクラブ 91 48 43
53 +25 96 ＊朝日 六郎 伊東 CC 96 52 44
54 +26 97 ＊早田 仁謙 サザンクロス CC 97 50 47



  成績表

Final Round 【2015 年 9 月 30 日（水）】	 ＊アマチュア

順位 スコア 氏名 所属 1R 2R OUT IN 賞金
1 -12 130 室田 淳 サメジマコーポレーション 64 66 33 33 4,100,000
2 -6 136 倉本 昌弘 フリー 69 67 34 33 2,000,000
3 -4 138 友利 勝良 サニクリーン 65 73 36 37 1,500,000
4T -3 139 飯合 肇 アルファクラブグループ 72 67 34 33 900,000

-3 139 高橋 勝成 I.T.O JAPAN&co. 70 69 35 34 900,000
6T -1 141 中村 通 フリー 71 70 37 33 550,000

-1 141 重信 秀人 フリー 70 71 36 35 550,000
8 0 142 福沢 孝秋 諏訪湖 CC 69 73 34 39 400,000
9T +1 143 三好 隆 タニヤゴルフ 72 71 34 37 250,000

+1 143 井上 久雄 フリー 71 72 34 38 250,000
+1 143 佐藤 剛平 芳賀 CC 70 73 36 37 250,000
+1 143 山本 善隆 城陽 CC 74 69 32 37 250,000
+1 143 矢部 昭 フリー 74 69 34 35 250,000
+1 143 海老原 清治 我孫子 GC 75 68 37 31 250,000

15T +2 144 中島 弘二 Tee−UP 72 72 37 35 162,500
+2 144 佐藤 正一 フリー 72 72 35 37 162,500
+2 144 古市 忠夫 大神戸 GC 70 74 37 37 162,500
+2 144 南條 勝美 ザ ナショナル CC 千葉 69 75 38 37 162,500

19T +3 145 青木 功 フリー 72 73 37 36 125,000
+3 145 青木 基正 フリー 72 73 38 35 125,000
+3 145 初見 充宣 立科 GC 72 73 35 38 125,000
+3 145 横島 由一 千葉 CC 74 71 36 35 125,000

23T +4 146 藤池 昇龍 ダイゼン 71 75 36 39 100,000
+4 146 尾崎 健夫 エフティグループ 67 79 35 44 100,000
+4 146 長谷川 勝治 船橋 CC 77 69 34 35 100,000

26T +5 147 佐野 修一 レイケン 74 73 35 38 100,000
+5 147 鷹巣 南雄 鹿野山 GC 74 73 38 35 100,000
+5 147 西川 貴祥 阪奈 CC 75 72 37 35 100,000
+5 147 吉村 金八 フリー 75 72 36 36 100,000
+5 147 須貝 昇 フリー 76 71 34 37 100,000

31 +6 148 松本 紀彦 阿山 CC 75 73 36 37 90,000
32T +7 149 森本 俊治 フリー 73 76 38 38 90,000

+7 149 新関 善美 ホテル　サンバレー 72 77 40 37 90,000
+7 149 渡辺 由己 我孫子 GC 71 78 39 39 90,000

35 +8 150 新井 規矩雄 日高 CC 75 75 37 38 90,000
36 +10 152 松井 功 富士ゼロックス 76 76 37 39 90,000
37T +11 153 小川 清二 琵琶池 GC 76 77 38 39 90,000

+11 153 中山 徹 国際スポーツ振興協会 79 74 38 36 90,000
39T +12 154 青山 薫 ノザワワールド 73 81 41 40 90,000

+12 154 高橋 康二 天城高原 G コース 80 74 36 38 90,000
41 +15 157 菊地 勝司 フリー 79 78 38 40 80,000
42 +16 158 片山 康 片山康ゴルフ企画 78 80 39 41 80,000
43 +17 159 山高 孝信 大栄 CC 79 80 39 41 80,000
44 +19 161 鳥沢 利一 大熱海国際 GC 80 81 40 41 80,000
45 +20 162 杉谷 博美 御殿場 G センター 82 80 38 42 80,000

46T +25 167 ＊柏木 絋宇 中伊豆グリーン C 85 82 42 40 -
+25 167 寺本 一郎 フリー 85 82 40 42 70,000

48 +26 168 ＊浜島 照佳 鷹之台 CC 82 86 40 46 -
49 +36 178 ＊蜂谷 英夫 鷹之台 CC 90 88 43 45 -
50T +37 179 内田 繁 グリーンヒル関 GC 87 92 48 44 70,000

+37 179 山田 健一 千葉バーディクラブ 91 88 44 44 70,000
52 +44 186 ＊朝日 六郎 伊東 CC 96 90 46 44 -
53 +45 187 ＊山田 真早志 鷹之台 CC 89 98 51 47 -
54 +59 201 ＊早田 仁謙 サザンクロス CC 97 104 53 51 -

棄権：村上 隆（1R：13H 終了後、腰痛の為）


